Eindsaldo 2016

saldo 2015

jan.-17

saldo januari

feb.-17

saldo februari
mrt.-17

saldo maart

apr.-17

saldo april

mei-17

Inkomsten

maandelijkse giften
eenmalige giften

persoonlijke gift Ebit/Minar

Mieke voor studie Kalvin
kaartverkoop

maandelijkse giften
eenmalige giften

Ichtus

benefiet Purmerend
Mieke voor studie Kalvin

maandelijkse giften
eenmalige giften
benefiet Purmerend
Mieke voor studie Kalvin

maandelijkse giften
eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin
benefiet Purmerend
storting contant benefiet

maandelijkse giften
eenmalige giften

€ 13.541,80
€ 1.411,28
€ 125,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 35,00

€ 15.413,08

€ 4.577,51
€ 1.575,28
€ 11,50
€ 604,96
€ 55,00
€ 150,00

€ 6.974,25

€ 4.962,71
€ 607,88
€ 1.520,72
€ 760,00
€ 150,00

€ 8.001,31

€ 6.137,69
€ 1.256,28
€ 310,55
€ 150,00
€ 27,50
€ 282,00
€ 8.164,02

€ 6.346,22
€ 2.148,68
€ 206,50

Uitgaven

Family Hut

rabobank

studie Kalvin
tegemoetkoming vlliegticket
studie Fanolo

van toeristen augustus

Family Hut

rabobank

persoonlijke gift Ebit/Minar
studie Fanolo

studie Kalvin

studie Indra

Family Hut

rabobank

stornering
reclame/promotie

inkoop benefiet, groenten

Familiy Hut

rabobank

studie Kalvin
boodschappen benefiet

Family Hut
rabobank



saldo mei
jun.-17

saldo juni
jul.-17

saldo juli
aug.-17

saldo augustus
sep.-17

saldo september
okt.-17

Mieke voor studie Kalvin

maandelijkse giften
eenmalige giften
Mieke voor studie Kalvin

maandelijkse giften
eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin
fietstocht

workshop Clusius

maandelijkse giften
eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin
fietstocht

maandelijkse giften
eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin
fietstocht

maandelijkse giften
eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin
fietstocht

banketstaven

€ 175,00

€ 8.876,40

€ 5.964,21
€ 1.405,28
€ 420,97
€ 150,00

€ 7.940,46

€ 5.957,86
€ 1.515,28
€ 487,00
€ 480,00
€ 102,00
€ 300,00
€ 8.842,14

€ 7.103,28
€ 1.485,78
€ 66,00
€ 150,00
€ 85,00
€ 8.890,06

€ 6.113,23
€ 1.141,28
€ 486,80
€ 150,00
€ 447,00
€ 8.338,31

€ 6.774,89
€ 2.080,68
€ 1.965,10
€ 150,00
€ 375,00
€ 55,00
€ 11.400,67

studie Kalvin

reis Indonesié
schoolkosten

persoonlijke gift Ebit/Minar
rijsttafel bedanketentje

Family Hut

rabobank

etentje zusterstichting

bruna, bedankkaarten
boodschappen, sponsoractie
schooluniformen

Family Hut
rabobank
studie Kalvin

Family Hut

rabobank

studie Kalvin

studies Aro, Damanik, Andri

Family Hut
rabobank

studie Kalvin
bloemen bedankje

Family Hut
rabobank
banketstaven
website

bloemen bedankje



saldo oktober
nov.-17 | maandelijkse giften
eenmalige giften
Mieke voor studie Kalvin
banketstaven

saldo november
dec.-17 maandelijkse giften
eenmalige giften
Mieke voor studie Kalvin
banketstaven

€ 9.480,18
€ 1.381,83
€ 794,50
€ 150,00
€ 295,20
€ 12.101,71

€ 6.912,41
€ 766,38
€ 1.758,40
€ 150,00
€ 1.980,00

€ 11.567,19

Family Hut
rabobank
studie Kalvin
banketstaven

Family Hut

rabobank

studie Kalvin
banketstaven

vista print, kerstkaarten
Medan, kerstkleding
bloemen, bedankje
Medan, belasting huis
Nikes



€ 33.541,80

€ 20.000,00

€ 13.541,80

€ 1.517,28

€ 21,79

€ 1.430,00

ook nog van dec

€ 500,00

€ 66,50

€ 300,00

€ 3.835,57

€ 11.577,51

€ -7.000,00

overboeking naar spaarrekening gift INL Cargo

€ 4.577,51

€ 27.000,00

spaarrekening

€ 1.490,90

€ 80,08

€ 150,00

€ 66,15

€ 150,00

€ 74,41

€ 2.011,54

€ 4.962,71

€ 1.523,96

€ 66,01

€ 65,00

€ 191,00

€ 17,65

€ 1.863,62

€ 6.137,69

€ 1.505,30

€ 7,50

€ 300,00

€ 5,00

€ 1.817,80

€ 6.346,22

€ 1.471,45

€ 34,16




€ 175,00

€ 530,22

€ 360,04

€ 60,00

€ 281,32

€2912,19

€ 5.964,21

€ 1.426,21

€ 52,74

€ 57,80

€ 20,28

€ 41,77

€ 383,80

€ 1.982,60

€ 5.957,86

€ 1.404,32

€ 3454

€ 300,00

€ 1.738,86

€ 7.103,28

€ 1.349,72

€ 41,21

€ 480,00

€ 905,90

€ 2.776,83

€ 6.113,23

€ 1.344,03

€ 44,39

€ 150,00

€ 25,00

€ 1.563,42

€ 6.774,89

€ 1.340,68

€ 27,36

€ 402,75

€ 134,70

€ 15,00

€ 1.920,49

€ 9.480,18




€ 1.357,17

€ 32,72

€ 300,00

€ 499,41

€ 2.189,30

€ 9.912,41

€ 3.000,00

overboeking naar spaarrekening

€ 6.912,41

€ 30.000,00

spaarrekening

2.706,98

€ 8.860,21




